
Pachet rulmenti si simeringuri

I.D.: 98001752

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	44442000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 612,00 RON - 612,00 RON

Descriere: 1. Rulment 6309 2RS/C3 SKF -4 bc x 67 lei = 268 lei 2. Rulment 6202 2RS/C3 SKF -6 bc x 7 lei = 42 lei 3. Rulment 6312 2RS/C3 SKF -2 bc x 142 lei=284 lei 4. Simering 45x72x10 -6 bc x 3 lei =18 lei
